

Warszawa 30.10.2023r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO-21/23/MG na: Usługa wykonania dla Zamawiającego wydruku na potrzeby administracyjne papieru firmowego oraz kopert z logiem NIO-PIB.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Ad 1 koperty

Czy oferowane koperty mogą być kopertami z zamknięciem na taśmę?

Odpowiedź : *Tak, koperty mogą być z zamknięciem na taśmę.*

Surowiec, z którego wykonane są proponowane przez nas koperty to papier 80 gram dla kopert DL, 90 gram dla kopert C5 i C4. Czy taka gramatura jest akceptowalna?

Odpowiedź : *Tak, ta gramatura jest akceptowalna.*

Czy koperty mogą mieć wewnątrz błękitny poddruk?

Odpowiedź : *Akceptujemy błękitny kolor poddruku.*

Czy druk na kopertach będzie w dwóch kolorach Pantone: czarny i czerwony?

Odpowiedź : *Druk na kopertach ma być uzyskany z palety CMYK.*

Ad 2 papier firmowy

Czy surowcem do druku może być papier offset pre print biały 90 gram?

Odpowiedź : *Tak, taki surowiec jest akceptowalny.*

Czy druk papieru może być w kolorystyce CMYK?

Odpowiedź : *Tak, ma być uzyskany z palety CMYK.*

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy kolor czerwony nadruku na kopertach i papierze firmowym ma być uzyskany z palety PANTHON (1 kolor) czy z CMYK (mix czterech kolorów)

Od rodzaju uzyskania koloru czerwonego zależy cena produktów

Odpowiedź : *Kolor czerwony ma być uzyskany z palety CMYK.*

Tadeusz Grudka

KIEROWNIK
SEKCJI ZAOPATRZENIA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Beata Poniatowska-Kuc